Prot. n. 0073431 del 12/10/2017 - [UOR: S1000987 - Classif. V/5]

UNIVERSITA 'DEGLI STUDI DI MESSINA

IL RETTORE

Premesso che 1’ Universita di Messina, in conformita a quanto disposto dall'art.
11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, offre agli
studenti regolarmente iscritti, la possibilita di svolgere attivita di
collaborazioni a tempo parziale ai servizi di assistenza a studenti con
disabilita/dsa dell' Ateneo;

Visto il Regolamento di attuazione relativo a collaborazioni prestate dagli
studenti ai servizi dell'Universita, approvato ed emesso con Decreto
Rettorale n°1246 del 7 giugno 2016;

Vista la delibera di approvazione del Senato Accademico del 04 agosto
2017, che autorizza la pubblicazione del bando per n.70 posti di
collaborazione part-time ai servizi assistenza a studenti con disabilita/dsa
dell'Universita;

Vista la delibera di approvazione del Consiglio di Amministrazione del 05
agosto 2017, che autorizza la pubblicazione del bando per n. 70 posti di
collaborazione  part-time  ai servizi di assistenza a studenti con
disabilitd/dsa dell'Universita;

Visto il bando per n° 70 posti di collaborazioni part-time ai servizi di
assistenza a studenti con disabilitd/dsa dell' Universita pubblicato all'
Albo online dell' Ateneo in data 22 settembre 2017, con nota
prot. 66225 del 21.09.2017;

Preso atto di un problema tecnico relativo al funzionamento della procedura
informatica su sistema ESSE3 per la presentazione delle domande da
parte degli studenti, verificatosi in data 23 e 24 settembre. e risolto dal
CIAM in data 25 settembre;

Visto che nel suddetto bando il termine di scadenza di presentazione on-line
delle domande ¢ fissato al 12 ottobre 2017;

Ravvisata L' opportunita di prorogare i termini di scadenza del bando in questione
fino al 14 ottobre 2017, al fine di consentire una  piu ampia
partecipazione al bando da parte degli studenti;

DECRETA

di prorogare i termini di scadenza per la presentazione on-line delle domande di partecipazione al bando
per n° 70 posti di collaborazioni part-time ai servizi di assistenza a studenti con disabilita/dsa

dell' Universita al 14 ottobre 2017;

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’ Ateneo.

IL RETTORE
Prof. Pietro Navarra
R.pa ) : T
dott.ssa Rosalia Faraone 2017.10.10 11:42:52 g:;aarlmtiizd:z'E:gtuﬁ:\ié\gcsoﬁ/xssg%aﬂOSTUD| DI MESSINA/80004070837
H . Motivo: tt icari
Fimato da:FARAONE ROSALIA Mot el
Luogo:Unita di Staff "Servizi disabilitd/dsa"

Dir.Generale
Pietro NUCCIO



		2017-10-10T10:42:57+0100
	Unità di Staff "Servizi disabilità/dsa"
	FARAONE ROSALIA
	rpa


		2017-10-10T09:42:52+0000
	NUCCIO PIETRO


		2017-10-11T12:18:01+0100
	Emanuele Nicolo' Scribano
	prorettore vicario




